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Totali:

8,992.0029,973.001038258IstogHidajeta Halit Abazaj

19,478.55

547,770.73

Shukri Myrtezan Myrtezani Dragash 1029983 28,822.29 8,646.69 20,175.60

Npt" Esmiri"- Isen  Shasivar Islamaj Prizren 1021326 29,800.00 10,430.00 19,370.00

20,981.00

Selami Xhavid Hoti Rahovec 1025364 29,967.00 10,488.45

16,782.20

P.P. "SKURT" Miroslav Donka Stolic Graçanicë 1075269 24,490.17 8,571.56 15,918.61

N.T.P "AGRO BORA" Shkelqen  Jonuz 

Sylaj

Skenderaj 1037098 23,974.57 7,192.37

18,720.00

N.T.H "Caffeteria Charli" Naim Beqir 

Zejnullahu

Vushtrri 1074437 27,682.90 9,689.01 17,993.89

Mejdi Qamil Kabashi Rahovec 1003697 28,800.00 10,080.00

21,000.00

Malsia Foods  Shpk   Albiona Sabit Latifi Kamenicë 1036339 23,305.00 6,991.50 16,313.50

KG Group "Shalli" - Gursel  Xhemil 

Myrtezani

Dragash 1051119 30,000.00 9,000.00

19,314.86

Kadri Evzi Hoxhaj Prizren 1009510 29,458.00 10,310.30 19,147.70

Hazir Nehat Suma Hani i Elezit 1075074 29,715.17 10,400.31

20,215.72

Hajrim  Hyrmet Halimi Dragash 1049076 28,568.50 8,570.55 19,997.95

Granit  Nebih  Behluli B.I Podujevë 1039090 28,879.60 8,663.88

20,909.10

Gentianë Shpend Dema Drenas 1074719 17,191.00 6,016.85 11,174.15

Furra e bukës DPZ ''Ires''  Rushit Islam 

Luma

Kaçanik 1074557 29,870.00 8,961.00

19,482.45

Fexhrije Ramadan Zeqiri Podujevë 1075265 29,973.00 8,991.90 20,981.10

Fatime Brahim Ademi Graçanicë 1074980 29,973.00 10,490.55

21,000.00

Dea Farm SHPK- Edona Fatmir Gashi Novobërdë 1026847 27,810.00 8,343.00 19,467.00

Burim Rexhaj B.I - Burim Niman Rexhaj Istog 1005635 30,000.00 9,000.00

20,054.30

Avdirrahman Avdullah Gashi Prizren 1015021 28,470.00 9,964.50 18,505.50

Avdi  Aziz Aliu Prishtinë 1024139 28,649.00 8,594.70

19,215.95

Artin Sefaj B.I.- Artin Sali Sefaj Istog 1050363 29,973.00 8,991.90 20,981.10

Anita  Rraqi Suharekë 1075127 29,563.00 10,347.05

20,405.00

,, Grembeer " SH. P .K   Genc Kalludra  Klinë 1075180 25,584.74 8,954.65 16,630.09

"WINTER FOOD" SHPK Fatlinda Osman 

Sadikaj Saliagic

Istog 1062284 29,150.00 8,745.00

20,981.10

" TOKA DARDANIA" SH.P.K  Favzi 

Naim Sokoli

Podujevë 1022909 20,114.32 7,040.01 13,074.31

 Osman Halit  Gashi Prishtinë 1062231 29,973.00 8,991.90
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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

302.2. – Përpunimi i  prodhimeve bujqësore në ekonomi familjare

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

60-80%

 "A-D-E Group  SH.P.K Fatmire Ilmi Gashi Prishtinë 1065998 30,000.00 10,500.00 19,500.00

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 20-40%


